
２０２２年１１月 

 

各 位 

 

（公社）日本包装技術協会中部支部  

日本包装管理士会中部支部  

 

「２０２３年中部包装界賀詞交歓会」（開催中止）のお知らせ 

 

謹啓 向寒の候ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より当支部諸

事業につきまして、多大なるご高配を賜り心より御礼申し上げます。 

さて、新春恒例の行事として開催させていただいております「中部包装界賀詞交歓会」

ですが、大変残念ながら２０２３年１月の開催について開催中止とさせていただくことに

なりましたので、ご連絡申し上げます。 

今年度こそはと開催の方向性も検討しながら情勢を見極めておりましたが、直近の全国

的な新型コロナ感染者数の再増加傾向（東京・大阪・愛知等の主要都市で前週から 30～50％

増）から、年末・年明けにかけて感染拡大の第８波、また新たな変異株の影響拡大の懸念

が払拭できないことから、来場される皆様の健康と安全を最優先に考えるべきとの判断に

至りました。一昨年度・昨年度に続き、３年続けて会員各位や日頃各方面でお世話になっ

ている皆様方と直接お目にかかってご挨拶を交わす機会を設けられないことは、誠に遺憾

ではありますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

最後になりますが、心置きなく歓談の場が設けられる日常の一日も早い回復と、皆様の

ご健康・ご健勝を心よりお祈り申し上げます。ご不明な点等ございましたら、下記中部支

部事務局までお問い合わせください。今後とも中部支部へのご指導ご鞭撻のほど、よろし

くお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

  【事務局】 （公社）日本包装技術協会中部支部 兼 日本包装管理士会中部支部 

       〒460-0003 愛知県名古屋市中区錦 3-5-21 錦 HOTEI ビル ３D 

               TEL：052(228)2930 FAX：052(228)2980 

                  E-mail：osada@jpi.or.jp （事務局⾧:オサダ） 

          JPI 中部支部ホームページ:http://www.jpi.or.jp/shibu/chubu/  


